
令和7年4月1日現在

数量

1張

1セット

1台

1台

1台

1台

数量

1枚

1枚

1枚

数量

1着

1本

1個

1本

1個

※施設内で利用される場合の価格です。ライフジャケット以外は施設外への持ち出しはできません。

※施設使用料は別途必要です。

※上記以外の備品はご相談ください。

バトミントン/シャトル(体育館のみ) 1時間

1日 500円

卓球/ピンポン玉(体育館のみ)

1時間

1時間

100円

50円

バトミントン/ラケット(体育館のみ) 1時間 100円

時間

1日

50円

卓球/ラケット(体育館のみ)

モノクロ

ラミネート -

品名 種類

コピー

品名 時間

30円カラー

1,400円

1時間

1時間

1時間

1時間

マイクセット

300円

1時間

100円

800円

200円

ブルーヒーター(冬季限定/体育館のみ)※灯油代込

プロジェクター(可動式)

こたつ(冬期限定/和室のみ)

ジェットヒーター(冬季限定/体育館のみ)※灯油代込

ライフジャケット

6坪テント

料金

備品貸出料

料金品名

10円

30円

料金

300円


